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TEKNOLOGJITTEKNOLOGJITËË QQËË PLANIFIKOHEN PLANIFIKOHEN 
PPËËR TU APLIKUARR TU APLIKUAR

1.1. DOKOM MOBILE DOKOM MOBILE -- PSION WORKABOUT PROPSION WORKABOUT PRO

Sensus((S))coutSensus((S))cout--SS Operon Operon 
me sistemin operativ: Win 98, ME, XP, Win NT, me sistemin operativ: Win 98, ME, XP, Win NT, 
20002000

2.2. LEXIMI ME  RADIO SISTEMLEXIMI ME  RADIO SISTEM

Leximi nLeximi nëë parimin e radio valparimin e radio valëëve ve -- rradio moduleve adio moduleve 
dhe radio pranuesvedhe radio pranuesve
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•• Zonat e planifikuara pZonat e planifikuara pëër implementim:r implementim:
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Momentalisht, Hidrodrini ka bMomentalisht, Hidrodrini ka bëërrëë furnizimin e 2100 furnizimin e 2100 
radio transmetuesve radio transmetuesve –– ““reed sensorsreed sensors”” ppëër ujr ujëëmatmatëësa sa 
shtshtëëpiak dhe ujpiak dhe ujëëmatmatëësa zonal.sa zonal.

LEXIMI ME RADIO SISTEMLEXIMI ME RADIO SISTEM

PPëër ta vr ta vëënnëë nnëë funksion kfunksion këëttëë sistem, nevojitet sistem, nevojitet 
furnizimi me:furnizimi me:

•• Module;Module;
•• Repetitora;Repetitora;
•• Antena; dhe Antena; dhe 
•• Softwer;Softwer;
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NGA PËRVOJA NË SLLOVENI – NOVA GORICË
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